
H. AyUNTAMTENTO CONSTITUCIONAL DE LORETO,ZAC.
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PROGRAMA DE GOBIERNO:

SUB-PROGRAMA:

MES QUE INFORMA:

FISE DE APORTACION PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL

PA6LO IIAI¡OS OE SAN MIGI,,ET

0.001,207,824.27

0.00

TOTALES:



;.:i:tffi
MUNICIPIO DE LORETO

ESTADO OE ZACATECAS
Estado dél Ejerc¡cio dcl Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fusnte F¡nanc¡amiento Al 30/jun./2018

F. Financ¡amiento: 621

Amplhcbn.! I
(R.ducclon$)

Aprob¡do Al ,o0unJ2o1l

Pre3upue3to
YBeltte Al

3ofunJmlE comproflEüdo
Compaomaddo
l{o Davcogado

Prcsupuesto
Sin Dovengar

Cuont¡a pot
P{trdo P.g.r t}.ud¡

Pleaupueato
Dl.ponible para

Comprom6ler
Proyecto / Proceso

Objeto del Gasto

801001 CONCENTRADORA

621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL}

E¡orcido

$5.00 $0.00 $5.00 $0.00 $5.00 $0.00 s0.00 $5.00 $0.00 $0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

6100

6140

6141

oBRA púBLrcA EN BtENES DE DoMlNlo PÚBl-

DvrsóN DE TERRENos Y coNSTRUcclÓN

DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

$5.00

$5.00

$5.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5.00

$5.00

$5.00

$s.00

$5.00

$5.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$5.00 $0.00

$s.00 $0.00

$5.00 s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.m

$0.00

BO1OO2 AMPL]ACIÓN DE RED DE ALCANTARILLADO Y RED DE AGUA POTABLE EN CALLE SOLIDARIDAD,
r ñE,ETrr 7Aa

621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 §240,749.... §240,749.13 $0.00 $0.00 $0.00 §0.m $240,749.13 s0.00 §0.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

6100

6140

6'141

oBRA púBLtcA EN BIENES DE ooMlNlo PÚBl-

DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DMrsróN DE TERRENos Y coNSTRUcclÓN

$0.00 $240,749....

$0.00 §240,749....

$0.00 $240,749....

$240,749.r3

$240,749.13

$240,749.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$240,749.13

$240,749.13

s240,749.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

BOIOO4 AMPLIACION DE RED DRENAJE EN CALLE SAN PABLO LLANOS DE SAN MIGUEL, LORETO,ZAC.

621 FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 $135.409.... $135,409.63 $0.00 $0.00 $0.00 $135,409.63 s0.00 $0.00 $0.006000 INVERSIóN PúBLlcA

6100

6140

6141

oBRA PIJBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBT

DrvrsróN DE TERRENos Y coNsrRUcclÓN

DvISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

§0.00 $135,409.,.. $135,409.63

§0.00 §135,409.... s135,409.63

s0.00 $135,409.... §135,409.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

§0.00

s0.00

§0,00

§0.00

$0.00

$135,409.63

$135,409.63

$135,409.63

FGche y

hora de lmpr€Bitn

1 9/§.p./201 8

12:15 p. ñ.U.r: Et
R.p: ryrEtdoR..¡?t¡*Ee.ü6-t¡Y-FF

s0.00

Page 1



éte@.
MUNICIPlO DE LORETO

ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejerc¡c¡o del Prosupuesto por Proyecto/Procoso - Fuente F¡nanc¡am¡ento Al 30/jun./2018

F. F¡nanciamiento: 621
F€.fr¡ y

hor. de lmp.Eltn

19r'ce./2018

'12:15 p. m.Ut : Eb.
R.9: ¡¡lE¡üdoPr¡¡¡+r¡o€97.!..-PY-FF

Proyecto / Proceso ArnplLcbno. ,
(Raducclooc¡)

Aprobdo a 30{unJ201l

prresto
Vigente Al

30/iunJ201E

Praaupue3lo
Diaponiblc pare

ComprometGr
comproñcüdo
No Oavé¡lado

Prcsupueslo
Sin Oevenqa¡ E¡ercido

Cu€ntaa por
P.odo P.g.r Daud¡Comprometido Dev€ng€doObjeto del Gasto

BO,|OO5 CONSTRUCCTói¡ Oe RED DE DRENAJE EN CALLE LÓPEZ MATEOS EN LA COMUNIDAD DE SAN
tt^9^^c I 

^PtrT621 FrsE (FONDO
rr 7af'
DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 $685,198.... s685,198.28 $0.00 §685,198.28 $0.00 s0.00 $685,r98.28 s0.00 $0.00 s0.00
soOO INVERSIÓN PÚBLICA

oBRA PúBLtcA EN BIENES oE DoMlNlo PÚBI- s685,198....

§685,198....

$68s,198....

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

6100

6140

6141

DvrsróN DE TERRENos Y coNSrRUcclÓN

DVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

$0.00

$0.00

s0.00

$685,198.28

$685,198.28

$685,198.28

$685,198.28

§685,198.28

$685.198.28

$685,198.28

$685,198.28

$685,198.28

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.@

$0.00

$0.00

§0.00

§0.00

trtre^ I 
^E,trT^ 

7
621 FlsE (FONDO

A'
DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTAfAL)

$0.00 §1,207,82... §1,201,824.27 s0.00 s0.00 $0.00 §0.00 §1.207.824.27 $0.00 $0.00 $0.00
oooo tNVERSIÓN PÚBLlcA

6100

6120

6121

oBRA P[,BLtcA EN BIENES DE DoMlNlo PÚ BL

EDtFtcActóN No HABlrAcloNAL

EDtFtcAclóN No HABlrAcloNAL

s0.00 $1.207,82... $1,207,824.27

$0.00 s1,207,82... $1,207,824.27

§0.00 s1,207,82... $1,207,824.27

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$0.00

¡1 ,207 ,824.27

s1,207,824.27

$1 ,207 ,824.27

00

00

00

$0

$0

$0

BOIOOT AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE'16 DE SEPTIEMBRE COL' LLANOS DE SAN
t n oE?rr 7a^rrtñl lEl

621 FrsE (FONOO DE APORTACION PAPA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 s140,021... $140,021.94 $',140,021.94 90.00 $0.00 $140,021.94 $r40,021.94 $0.00 $0.00 s0.00
6000 INVERSÚN PÚBLICA

oBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBI" §140,021....

s140,021....

§1,10,021....

$140,021.94

$140,021.94

$140,021.94

6100

6140

6'!41

DvISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

s0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$140,021.94

$140,021.94

$140,021.94

$140,021.94

§140,021.94

$140,021.94

s140,021.94

s140,021.94

$140,021.94

$0

$0

$0

00

00

00
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BO1006 CONSTRUCCIÓT{ OE COMEDOR COMUN¡TARIO EN LA ESCUELA PRIMARIA MANUEL RANGEL' COL'



(
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R.p: l Est doPrespuoSoEgÉ3o.-PY-FF

F-h¡ y

horE dc lmprÉirn

1gftA.r2O18

12:15 p. m.

Proyecto / Proceso
Objeto del Gasto

AlnPll.cloms ,
lRaducllon.a)

Aprcbado al3orlunJ2olt

puesto
V¡gede Al

304unJ2018 Comprometro

PleruF¡e3to
Dlaponlble p.ra

Comprometer
Comprcmaüdo

Irqvll¡l¡do No D.v.og.do
Presupuesto

Sin Oeveogar Ejercido
Cuonttl por

P{¡do P¡g¡r Oauda

BOIOOS AMPLIACION DE RED DE ALCANTAR¡LLADO EN CALLE SOLIDARIDAD' LORETO' ZAC'

621 FrsE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 $249,088.... $249,088.89 s0.00 $249,088.89 $0.00 §0.00 $249,088.89 $0.00 $0.00 $0.00
6000 INVERSIÓN PIJBLICA

oBRA PúBLtcA EN BIENES DE DoMiNlo PúBt- §249,088....

$249,088....

s249,088....

$249,088.89

s249,088.89

$249,088.89

$249,088.89

$249,088.89

$249,088.89

§249.088.89

$249,088.89

$249,088.89

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00
DNISIÓN DE fERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DrvrsróN DE TERRENos Y coNsrRuccÚN

$0.00

s0.00

s0.00

801009 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE 5 DE FEBRERO LLANOS DE SAN M¡GUEL, LORETO'
7^a

62r FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 $481,616.... $481,6',16.58 §0.00 $481,616.58 $0.00 $0.00 $481,616.58 $0.00 $0.00 $0.00
6000 tNVERSTóN PúBLtcA

oBRA PúBLtcA EN BIENES DE DoMlNlo PúBt

DNISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DNrsróN DE TERRENos Y coNSTRUcclÓN

$481,616.58

$481 ,6'1 6. s8

$481,616.58

§0.00

$0.00

§0.00

6100

6140

6141

§0.00

$0.00

s0.00

$481,616....

s481,616....

$481,616..,.

$481,616.58

$481,616.58

$481,616.58

s0.00

$0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$481,616.58

$481,616.58

$481,616.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

62'l FISE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 §360,091.... $360,091.28 §0.00 §360,091.28 $0.00 §0.00 $360,091.28 $0.00 $0.00 $0.00
oóoo TNVERSIóN PúBLlcA

oBRA PúBLtcA EN BIENES DE DoMlNlo P[,Br-

DNISIÓN DE fERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DvISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

$0.00

§0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

§0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$360,091....

$360,091....

$360,091....

$360,091.28

$360,091.28

s360,091.28

s360,091.28

§360,091.28

$360,091.28

$360.091.28

$360,091.28

$360,091.28

Page 3

MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del presupuesto por Proyecto/Procéso - Fuente F¡nanc¡am¡ento Al 30/jun./2018

F. Finenc¡am¡ento: 821

6100

6140

6141

BO101O AMPLIACION DE RED ELECTRICA PROLONGACION BATALLA OE ZAC' LORETO' ZAC'

6100

6140

6141
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MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercic¡o del Prosupu6sto por Proyecto/Proceso - Fuonte F¡nanciamiento Al 30/jun./2018

F. F¡nanc¡amiento: 621
19/86p.f201 8

12:15 p. m.

Proyecto / Proceso
Objeto dol Gasto

Amplhcloh.s l
(R.duccloicll

Aprobado Al30rlunJ20l8

resupuesto
Viger¡te Al

3oilunJmlE Compromet¡do Dcvongado
Compromaüdo
No Davengado

Préaupuelto
D¡.pon¡ble p.r.

Compromator
Paesupuesto

S¡n Devengar Eiercido
Cuont¡a pot

Pag.do Pegrr Ooudr

BO.t011 CONSTRUCCION DE COMEDOR COMUNITARIO EN ESC. PRIMARIA VASCONCELOS' LORETO' ZAC'

621 FrsE (FONOO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 $791,653.... $791,653.45 80.00 S791,6s3.45 s0.00 $0.00 $79'r,653.45 $0.00 $0.00 $0.00
6000 TNVERSóN PÚBL6A

oBRA PúBLtcA EN BIENES DE DoMlNlo PúBI s791,653....

$791,653....

$791,653....

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.m

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$791,653.45

$791,653.45

§791,6s3.45

§791,653.45

$791,653.45

$791,653.45

$791,653.45

$791,653.45

$791,653.4s

6100

6140

6141

DvlsIÓN oE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

Dv|sIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

s0.00

$0.00

$0.00

BO1012 CONSTRUCC]ON DE COMEDOR COMUN]TARIO EN ESC. PRIMARIA RICARDO FLORES MAGON'
I 
^OEfl"t 

7aa
62r FlsE (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESfRUCTURA SOCIAL ESTATAL)

$0.00 §719,977.... §719,977.61 $719,977.61 $0.00 $0.00 s719,977.61 $719,977.61 $o.oo $0.00 $0.00
6000 tNvERslóN PUBLICA

oBRA púBLtcA EN BIENES oE DoMlNlo PÚBL $O.OO $719,977.... $719,977.6'l $719,977.61

$0.00 $719,977.,.. $719,977.61 $719,977.61

so.oo $719,977.... $719,977.61 s719'977.61

6100

6140

6141

DvISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

DvISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s719.977.61

$719,977.61

s719,977.61

$719,977.61

$719,977.61

$719,977.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Page 4
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LORETO, ZAC.

AUXIIIAR MENSUAT DE OBRA PÚBTICA POR CONTRATO DEL E'ERCICIO FISCAT 2017.

UflIOAD AOMIN§TNATUA:

PiOGÍAMA:

SUBPNO6RAMA:

ÍUETIIE DE TINAT{CIAMIE fO:

PiOYECTO:

MES QUE I FORMA:

DESARROLTO ECONOMICO Y SOCIAL

FTSEIFoNDO OE APORÍACTOT{ PAnA t'A TNTRAESTRUCTURA SOCIAL ESfATAI)

FrsE 2018

521-HSE(FONDO DE APOTTACPÍ{ PARA LA INfNAESTRUCTUNA SOCI,AL ESTATAL)

BOt012- CONSfRUCC¡ON DE COMEDOR COMUI{ÍTARIO EN ESC. PNIMARIA RICAROO FI.ORES MAGON LORETO ZAC

IUNIO

29/0612OL8

HOtA-1_Dt_1_

NO. OE

co Tnafo

OMBNE O RA:ZÓ

socra( DEt

CONTRATIS¡A

IMPORfE DET

co?{lRATo

ESrlMACTÓf!
No. OE

CUEIITA

BANCARI,A

CHEQUE /INA SfEREÍ{CIA PóLIZA PAGADo
COMPBOBANTE

fISCAL DE

oatETo
Df GASTO

/ NPO DE

GASTO

COIICEPTO DE IACIURA

NO. IMPORTE FECIIA r€CHA ÍECBA TECHA

coNv-
COMEOORESOl,

2018

LUIS MIGUEL ROSALES

ORENOAY
779,977 -61

ANTIC

rPo
215,993.28 0x11604627 82832014 06/06/zo§ c01822 06l061201a 13 ol losl2o1a 6141

PAGO AI{TIOPO C(}.{STRUCCION DE

COMEDOR COMUNITARIO EN ESC.

PRIMARIA RICAROO FLORES MAGON

TORETO ZAC

BAIICOS: 215,993.18

AMOm A¡lf: O.m

TO.fAl.: 215,993.2¡

0.00SUMA: S

TOfAr s

MOOAI,IOAD OE AOIUoICACÉN: II{VfTACION A CUAI{DO MENOS 3

OBRAI CO}T§fRUCCION O! COMEDOR COMU rfARIO EI{ ESC. PRIMARIA RICAROO FLORES MAGON I'ORETO ZAC

UBICACÉ : ESC. PRIMARIA RICARDO rLoRÉS MAGON I'ORE

TECXA

PRESUPUESToAPRoBADO: S 7L9,977.61

PRESUPUESTo PoR EJERCER: S 7t9,977.61

% AVANCE FINANCIERO O.OO

l'*l

PóuzA D€vE GADo

IMPORTE


